
DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
č. S913/2018/367

LCR1010132

I.
Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Pavlem Koždoněm,
ředitelem Krajského ředitelství Šumperk
ve věcech technických jedná:

Fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., Krajské ředitelství Šumperk, Potoční 22, 787 01
Šumperk

Doručovací adresa: Lesy České republiky, s.p., Lesní správa Město Albrechtice, nám. ČSA 12,
793 95 Město Albrechtice

bankovní spojení: 
(dále jen „objednatel")

a

MO & DOP Int. s.r.o.
IČO: 28648811 
DIČ: CZ28648811
sídlo: Dolní Povelice 15, 793 99, Bohušov
ve věcech technických jedná: 

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek 
smlouvy o dílo:

H.
Předmět dodatku

Výše uvedené smluvní strany uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce na akci Sečení 
krajnic lesních cest - LS Město Albrechtice, evidenční číslo zakázky S913/2018/367.
Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1, kterým se smlouva o dílo upravuje z důvodu změny v čl. 
IV. Cena za dílo.

Předmětem dodatku je nutnost víceprací a méněprací při realizaci zakázky. V rámci víceprací se jedná 
o doplnění seznamu lesních cest s jednostranným nebo oboustranným sečením krajnic z důvodu 
bezpečnosti provozu. K doplnění seznamu lesních cest došlo na žádost LS Města Albrechtice.

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. S913/2018/367

III.
Doba plnění

mailto:pavel.kiizek@lesycr.cz
mailto:josef.kubicek@lesycr.cz
mailto:modop@seznam.cz


Doba plnění dle SOD: 30. 8.2018

IV.
Cena za dílo

Rekapitulace ceny:
Cena dle SOD:
Vícepráce:
Méněpráce:

Nově sjednaná cena:

251 141,40 Kč bez DPH 
46 103,40 Kč bez DPH 

0,00 Kč bez DPH

297 244,80 Kč bez DPH

slovy: dvě stě devadesát sedm tisíc dvě stě čtyřicet čtyři korun českých osmdesát haléřů

Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo se nemění a platí nadále.
Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy oprávněných zástupců.
Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě, 
že se na smlouvu, ke které byl dodatek uzavřen, vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného 
zákona účinnost smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem 
uveřejnění.

V Bohušově, dne: V Šumperku, dne:

Za zhotovitele Za objednatele
Manfred Schnaubelt Ing. Pavel Koždoň

jednatel ředitel KR Šumperk

Přílohy:
změnový list stavby 
kopie rozpočtu
kopie zjednodušeného zápisu ze stavby

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. S913/2018/367
strana č. 2



Pracovní pokyn 38/2015 Příloha č. 6 Vzor formuláře - Změnový list

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 20.8.2018

Název veř. zakázky: S913/2018/367
Sečení krajnic lesních cest - LS Město Albrechtice
Zhotovitel: MO & DOP lni s.r.o.

IČO: 28648811 
DIČ: CZ28648811
sídlo: Dolní Povelice 15, 793 99, Bohušov 
ve věcech technických jedna: Manfred Schnaubelt, jednatel

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
KŘ Šumperk, Potoční 22, 787 01 Šumperk 
LS Město Albrechtice
IČO: 421 96 451 DIČ: CZ42196451

Název akce (majetku); 
Sečeni krajnic lesních 
cest - LS Albrechtice

Charakter akce: 

N

Čísla objektů:
735114, 101068, 700318, 
101022, 101023,700253, 
700272, 101024, 700298, 
700296, 619706,700297, 
700300, 700304, 700305

Stavební díly:
HSV

Popis změny:
Jedná se o dosečení druhé sírany lesních cest a doplnění nových lesních cest, které byly na 
žádost LS Města Albrechtice navrženy do seznamu sečení. Travní vegetace ohrožuje provoz na 
lesních cestách, zasahuje až do koruny komunikaci. Tyto cesty jsou často navštěvovány turisty.
Zdůvodnění změny:
Doplnění seznamu lesních cest k sečení krajnic z důvodu bezpečnosti provozu na těchto cestách. 
Vegetace brání bezpečnému rozhledu. Snaha o zamezení nebezpečné situace.
Posouzení změny - TP pro SC KR Šumperk: 
Ing. Josef Kubíček

Datum:
20.8.2018

Podpis:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ano

do časového plánu (Ano/Ne): Ne Termín dokončeni do: 2.9.2018

Dopady: do ceny:

Sníženi ceny o:
(Kč bez DPH)

1:
N:

Bilance:

Zvýšeni ceny o:
(Kč bez DPH)

1:
N: 46.103,40 Kč

46.103,40 Kč bez DPH

Konečná celková cena akce po změně 297.244,80 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 297.244,80 Kč bez DPH

Zástupce zhotovitele - jméno: Ing. Josef Kubíček Datum: 20.8.2018

Na vědomí LS Město 
Albrechtice-jméno:

Ing. Martin Bielich Datum: 20.8.2018

Zástupce objednatele - jméno: Manfred Schnaubelt Datum: 20.8.2018
Přílohy:

1-. Rozpočet víceprací/méněprací 
2, Kopie zápisu ze stavby

Poznámka:

Stránka 1 z 1



Revír Název LC INV číslo
Délka
lesní
cesty

Délka
sečení (brn)

Jednotková 
cena za bm

Cena za LC {Kč 
bez DPH) Poznámka

Karlova Hora LC Nová Hradní 735114 2773 2773,00 0,90 2495,70 Ooplnění sečení druhé strany lesní 
cesty.

Karlova Hora LC Od Boroviček 101068 1152 1152,00 0,90 1036,80 Doplnění sečení druhé strany lesní 
cesty.

Karlova Hora LC Na Dlouhou louku 700318 2311 2311,00 0,90 2079,90 Doplnění sečení druhé strany lesní 
cesty.

Artmanov LC Obvodová Jižní větev II 101022 2321 4642,00 0,90 4177,80
Oboustranné sečení v celé délce LC. 

Nutno vysekat případné výhybny, 
přístřešek apod.

Artmanov LC Obvodová severní větev 101023 3088 6176,00 0,90 5558,40
Oboustranné sečení v celé délce LC. 

Nutno vysekat případné výhybny, 
přístřešek apod.

Artmanov LC Lacska 700253 1302 2604,00 0,90 2343,60
Oboustranné sečení v celé délce LC. 

Nutno vysekat případné výhybny, 
přístřešek apod.

Artmanov LC Sluneční stráň 700272 1872 3744,00 0,90 3369,60
Oboustranné sečení v celé délce LC. 

Nutno vysekat případné výhybny, 
přístřešek apod.

Artmanov LC Od Strážního domku 101024 925 1850,00 0,90 1665,00
Oboustranné sečení v celé délce LC. 

Nutno vysekat případné výhybny, 
přístřešek apod.

Artmanov LC Luční 700298 1819 3638,00 0,90 3274,20
Oboustranné sečení v celé délce LC. 

Nutno vysekat případné výhybny, 
přístřešek apod.

Artmanov LC K Artmanovské chatě 700296 1412 2824,00 0,90 2541,60
Oboustranné sečení v celé délce LC. 

Nutno vysekat případné výhybny, 
přístřešek apod.

Artmanov LC Za školkami 1,11 619706 1589 3178,00 0,90 2860,20
Oboustranné sečeni v celé délce LC, 

Nutno vysekat případné výhybny, 
přístřešek apod.

Artmanov LC Sedlová 700297 867 1734,00 0,90 1560,60
částečná redukce na místa bez 

trávy, ale nutno vysekat výhybny, 
přístřešek apod.

Jlndřlchov LC Solná hora 700300 5500 11000,00 0,30 9900,00
Oboustranné sečení v celé délce LC, 
Nutno vysekat výhybny, přístřešek 

apod.

Jlndřichov LC Nad Vašutem 700304 950 1900,00 0,90 1710,00 Nutno vysekat výhybny, přístřešek 
apod.

Jindřlchov LC Ďábelská 700305 850 1700,00 0,90 1530,00
Oboustranné sečení v celé délce LC. 
Nutno vysekat výhybny, přístřešek 

apod,

Suma 51226,00 46103,40 Kč



..Pracoviště: PO/{Q |

(Datum: ■. /f4,<2.. „Qú(S_____

Pracovní doba: /^r&
Počasí

Přestávka:

l?0£0O$ ,í> o o

Pracovníci 
Profese

. yt UsříU
Jméno Odprac. hodin

Mechanizmy 
Druh _ __
""'^wq&Lpi

Osácika______  __ M.j. Množství SPZ (RZ)

Prováděné práce-vypsat

M MW LÍ ílí^K ImtCMTIOt tolLUíd Stz/4h| LESUllff )Jk S£^/

slo sE^ÍMiW sswy uEsm mx k mUu! udtU uk miwhrnm.
^Jt/vkerí ač y/tin/ozu Uh lěSuIm -s e 2a/4 ti mr a

FMA?IvSyvi tó-vi Wm? v/^KlBLl vytlít

^ ve^pHAvu^ víuj^ov

Vypracoval 
jméno 
i podpis. -






